Xięciu Warszawskiemu.”

„Niniejsze postanowienie nie rozciąga się jednak na ówych poddanych Królestwa Polskiego, którzy, po przywróceniu prawego porządku, otrzymali pozwolenie do wyjechania lub pobytu za granicą, i zaopatrzeni są formalnymi pasportami.”

Berlin 25 października (6 listopada) 1832. — Z polecenia J. E. Cesarско-Rossyjskiego nadzwyczajnego Posła i Pełnomocnego Ministra przy Dworze Królewsko-Pruskim, Radca Legacyyny Baron Maltitz.

— Dnia 10 —

Dwory Londyński i Paryżki, uznały za stosowne dla swoich interesów, traktat z 15 listopada 1831, względem podziału krajów między Hollandyą i Belgią, przez wydane do obydwóch rządów wezwania, doprowadzić do skutku, a jeżeli najdalej do 12 t.